
【営業再開後の新型コロナウイルス感染拡大予防対策について】 

 

緊急事態宣言の延長により、5月31日(日)まで休館となっております。 

休業のご協力ありがとうございます。 

当施設が運動遊技施設(屋内)に該当すると、東京都より許諾をいただいたため、 

6月1日(月)より営業を再開いたします。 

施設混雑を防止するため、6月は通常休館日の木曜日も営業いたします。 

緊急事態宣言は解除されましたが、新型コロナウイルス感染拡大が終息したわけではござ 

いません。そのため、今後とも以下の対策を行っていきます。 

 

①三密にならないための取り組み 

■ パーソナルトレーニングの同時刻の予約人数を２名まで。 

└2階施設の利用をトレーナーと合わせて最大４名まで。 

■ 1階施設(動的ストレッチマシン)を予約優先制とさせていただきます。 

・予約方法はLINE＠または電話にて受付いたします。 

・同時利用可能人数を3名まで。 

・お一人様１回のご利用時間は30分まで。 

　(状況により利用時間の延長が可能です。当日スタッフにお申し出ください) 

・ランニングマシンのご利用は1台のみ。 

※ご予約なしでのご来館をいただいた際は、セルフルームへのご案内、またはお待ちいただく場 

合がございます。トレーニングの前後に1階施設のご利用をご希望の方は、 

お手数ですがトレーニングとは別にご予約をお取りいただきますよう、お願い申しあげます。 

 



 

②スタッフと施設の衛生管理への取り組み 

■ 出勤スタッフの毎朝の検温と健康状態の報告徹底、マスク着用の徹底 

■ 施設の換気と器具の消毒 

・定期的に1階2階の窓を開け、換気をします。 

・トレーニング使用後にマットやトレーニング器具などの消毒。 

・使用していない器具についても、消毒を徹底。 

■ 更衣室の換気と利用制限 

・更衣室のご利用を1名様までとさせていただき、ご利用時にドアの施錠をお願いします。 

・換気のため、2階の更衣室の窓は開けさせていただきます。 

・寒い場合はご利用の際に窓を閉めていただき、退出の際に再び開けてください。 

※更衣室ご利用の会員様は、お早めにご来館いただけますようお願い申しあげます。 

 

③月会費、6月からのトレーニングの予約について 

■ 6月通常会員の方は、既にお支払いいただいております4月月会費を 

   6月月会費に充当させていただきます。 

■ 4月5月休会で、6月通常会員の方は差額分が発生する場合がございます。 

   その場合は7月月会費の引き落とし分と合算し、6月29日(月)に口座からの 

   引き落としとさせていただきます。 

■ 5月26日(火)9時半より、6月のトレーニング予約を開始いたします。 

   予約方法は、LINE＠、Web予約(CLIMB TR)、電話予約※ 

           ※電話連絡先  nicori整骨院 03-5875-8797　受付時間 9時半〜16時 

 



 

 

④会員様へのお願い 

ご自宅で検温していただき、ご来館の際はマスクのご着用をお願いします。 

ご来館の際に健康状態チェック表にご署名いただき、フロントにて、 

アルコール消毒液をご用意しておりますので、こまめな手指の消毒をお願いします。 

※37.5度以上の発熱・咳・倦怠感がある場合は、ご来館をお控えください。 

上記の内容にご協力をお願いいたします。 

 

 

会員様へはご不便をおかけいたしますが、新型コロナウイルス感染拡大防止に 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申しあげます。　　　　　  

　　　　　　　　　　　　　　  
　　　　　　　　　　　　　　　 

 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　       株式会社nicori 

nicoriGYM　責任者 今成　 


